
ZARZĄDZENIE NR 1/ 15  

Wójta Gminy Konopnica 

z dnia 5 stycznia 2015 r.  

 

w sprawie unieważnienia konkursu na wolne stanowisko dyrektora 

Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w Konopnicy 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),   art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 15 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 

123 z późn. zm.),   § 3 ust. 3 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 

r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r. Nr 154, poz. 1629) zarządzam, co następuje: 

   

§ 1. Unieważniam konkurs na stanowisko dyrektora Gminnego Centrum Kultury i 

Biblioteki Publicznej w Konopnicy wszczęty na podstawie Zarządzenia Nr 305/2014 Wójta 

Gminy Konopnica  z dnia 10 grudnia 2014 roku oraz zarządzam ponowne przeprowadzenie 

postępowania konkursowego. 

   

§ 2. Powołanie Komisji Konkursowej, określenie treści ogłoszenia o konkursie oraz 

Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej nastąpi odrębnym zarządzeniem. 

   

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Konopnica 

(www.konopnica.finn.pl), na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Konopnica, w siedzibie 

Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w Konopnicy oraz doręcza się członkom 

Komisji i kandydatom, którzy złożyli oferty. 

   

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                               Wójt Gminy Konopnica 

   

                                                                                /-/  Grzegorz Turalczyk 

http://www.konopnica.finn.pl/


 
 

UZASADNIENIE  

 

W postępowaniu konkursowym na wolne stanowisko dyrektora Gminnego Centrum Kultury  

i Biblioteki Publicznej w Konopnicy w pkt VI ogłoszenia o naborze na wolne stanowisko 

dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w Konopnicy wskazano,  

że wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w formie oryginałów lub odpisów 

poświadczonych notarialnie, osobiście, w siedzibie Urzędu Gminy Konopnica 98-313 

Konopnica ul. Rynek 15, pokój nr 18 ( sekretariat ) do dnia 22.12.2014 roku, do godz. 15.30, 

w zamkniętych kopertach  z dopiskiem: dotyczy naboru na wolne stanowisko dyrektora. 

Powyższe określenie terminu składania dokumentów aplikacyjnych nastąpiło  

z naruszeniem przepisu § 3 ust. 3 pkt 3 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY z dnia 

30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z dnia 6 lipca 2004 r.) uwzględniając 

okoliczność, iż opublikowanie ogłoszenia o konkursie nastąpiło w dniu 5 grudnia 2014 r. 

Zgodnie z treścią ww. rozporządzenia ogłoszenie o konkursie zawiera w szczególności termin 

i miejsce złożenia wniosku o przystąpienie do konkursu, a także termin złożenia wymaganych 

dokumentów, nie krótszy niż 30 dni od daty opublikowania ogłoszenia. Wobec 

niezachowania wymaganego prawem terminu koniecznym było unieważnienie konkursu oraz 

jego ponowne przeprowadzenie z zachowaniem norm prawem przewidzianych. 

 

                                                                           

                                                                                    Wójt Gminy Konopnica 

 

                                                                              /-/  Grzegorz Turalczyk 

 


